[bookmark: _Hlk41496275]団体予約事前同意書　　　　　　　　　　　2020.08.01改
各位

[bookmark: _GoBack]　この度はヤンマーミュージアムへのご来館をご検討いただき誠にありがとうございます。
昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当館ではお客様に安心・安全にコンテンツを楽しんでいただくため、
下記対応を取らせていただいております。団体様については下記事項に関して事前にご同意いただき、本紙に
必要事項をご記入の上、ご返送いただきますようお願い申し上げます。

1、 検温		すべてのお客様に入館前に非接触型体温計にて体温を測定させていただきます。
37.5度以上のお客様が1名でもおられるグループにつきましては、皆様のご入館を
お断りさせていただきます。
2、 マスクの着用	施設内では3歳以上のお客様は必ずマスクを着用の上、咳エチケットにご協力をお願
　　　　　　　　　　いいたします。
3、 手指消毒		館内各所に設置しておりますアルコール消毒液にて、手指の消毒をしていただき、
感染予防に努めていただきますようお願いいたします。
4、 時間制限　　　　　　コンテンツの体験時間を2時間に制限させていただいております。
ご入場から2時間が経ちますとコンテンツをご利用できなくなります。
尚、当館では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部コンテンツを制限、休止
させていただいております。（詳細はホームページをご確認ください）
5、 飲食利用　　　　　　2階チャレンジルームでの飲食はお断りさせていただきます。
※1階多目的ホールをご利用いただくか、多目的ホールが貸し切りの場合は
1階プレミアムマルシェビワコで1品ご注文いただければ、ご利用可能と
させていただきます。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
私は上記ヤンマーミュージアムの新型コロナウイルス感染拡大防止対策についての事項を確認し、了承しました。

■ご記入欄
	予約日
	年　　　　月　　　　日

	ご住所
（※○県○市までの情報で結構です。）
	〒　　　　―　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　市

	団体名
（もしくはグループ名）

	（団体印）
もしくは代表者印

	代表者名

	連絡先
（連絡のつく電話番号）

	メールアドレス

この同意書はご来館日当日以降、公的機関に提出を求められた際にのみ使用し、当館にて2週間保管した後、責任をもって破棄させていただきます。

各旅行代理店御中
本承諾書の内容ついて、団体の代表者様ならびに参加者様にご記入いただきますようお願い申し上げます。